
Hlídáme termíny plnění Vašich účetních, mzdových
a daňových povinností, informujeme Vás o změnách zákonů. 

Zastupujeme klienty na úřadech. Plníme, co slíbíme, nás 
nemusíte uhánět a ztrácet tak svůj čas. 

ÚČETNICTVÍ
Naučme se společně číst 
mezi účetními řádky - měsíčně
v reportech, online ve Vašem 
účetnictví!

DANĚ
Účetní není daňový poradce. 
Jejich pohledy na účetnictví 
se liší. Nechte další oči 
hlídat Vaše finance!

MZDY
Čekáte víc než jen dobře 
zpracované mzdy? Využíváte 
zaměstnanecké benefity? 
Naučíme Vás to!

AUDIT
Víte k čemu je prospěšný 
a jestli je pro Vás povinný? 
Pojďme společně najít 
odpovědi!

JE ČAS NA ZMĚNU
Specializujeme se na podnikatelské a nestátní neziskové společnosti.

SOUSTŘEĎTE SE NA SVÉ PODNIKÁNÍ,
STAROSTI NECHTE NÁM !



JSME FLEXIBILNÍ
Přizpůsobíme se Vám

Spolupracujete s účetní (firmou) ve stejném programu online, dochází k Vám do firmy
nebo předáváte doklady ke zpracování? Vyberte si. 

ÚČETNICTVÍ JE PRO VÁS, NE PRO FINANČNÍ ÚŘAD
VYUŽÍVEJTE INFORMACE Z NĚJ VE SVŮJ PROSPĚCH

PŘINÁŠÍME SVĚŽÍ VÍTR
Nenecháme Vás v nevědomosti

Převzít zakázku pro nás znamená pochopit, co klient dělá, o čem je jeho účetnictví.
Teprve potom můžeme být opravdovým přínosem.

VOLÍME KVALITU PŘED KVANTITOU
Máme pohled auditora i daňového poradce

Ze své práce chceme mít dobrý pocit, a proto hledáme ta nejlepší 
řešení. Nabídneme je i Vám.

603 231 187
Jeremenkova 763/88

140 00 Praha 4 - Podolí
kontakt@angelsgroup.cz


